
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Fondi – Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano 

Bando di gara 
Questa CUC indice una procedura aperta, per il Comune di Fondi, con il criterio dell’ Offerta 
economicamente più vantaggiosa, suddivisa in lotti. Lotto n. 1 Assistenza domiciliare per 
l'invecchiamento CUP G61J21000180002 - CIG 9474830D0D, Lotto n. 2 Assistenza per la 
disabilità, il disagio psicosociale e psichico CUP G71J21000310002 - CUP G71H20000140001 - 
CIG 9474943A4E. Lotto n. 3 Assistenza per l'età evolutiva e giovanile CUP G71J21000320002 - 
CUP G71H20000140001 - CIG 9474987EC.. Durata due anni con facoltà di rinnovo per un altro 
anno. Valore stimato per i tre anni Lotto n. 1 Euro 222.057,00 IVA esclusa,  Lotto 2 Euro 
306.762,00 IVA esclusa, Lotto 3 Euro 580.086,00 Scadenza offerte: 13/01/2023 h 12:00. Apertura 
offerte: 16/01/2023 h 10:00. Info su: www.comunedifondi.it
Invio alla Guue: 05/12/2022.

Il responsabile della CUC 
dott. Fausto Fallovo

http://www.comunedifondi.it/

